
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01093891- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 2992/96
(anexo incorporado por Resolución HCD N° 152/2011);
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptas/os al Sistema de Formación y
Perfeccionamiento Docente para el Ciclo de Nivelación 2024, a las/os postulantes evaluadas/os por
el Comité Académico, cuyos datos se detallan en el anexo que forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





EX-2023-01093891- -UNC-ME#FCE 


 


ANEXO 


CICLO DE NIVELACIÓN 2024 


 


APELLIDO Y 
NOMBRE 


LEGAJO DIVISIÓN ORIENTACIÓN MATERIA 


LÓPEZ, MARCO 
ANDRÉS 


25.919.662 GARCÍA CONTABLE INTRODUCCIÓN A LA 
CONTABILIDAD 


VEA, IVON 
MARGOT 


22.563.095 GARCÍA CONTABLE INTRODUCCIÓN A LA 
CONTABILIDAD 


ABAD DÍAZ, AIMEE 92.915.591 LUC ECONOMÍA Y 
FINANZAS 


INTRODUCCIÓN A 
LOS ESTUDIOS 


UNIVERSITARIOS Y A 
LA ECONOMÍA 


ESPINOSA, 
WALTER FABIÁN 


20.453.040 LUC ECONOMÍA Y 
FINANZAS 


INTRODUCCIÓN A 
LOS ESTUDIOS 


UNIVERSITARIOS Y A 
LA ECONOMÍA 


LAROVERE, 
SEBASTIÁN 


43.365.832 LUC ECONOMÍA Y 
FINANZAS 


INTRODUCCIÓN A 
LOS ESTUDIOS 


UNIVERSITARIOS Y A 
LA ECONOMÍA 


MOBIGLIA, 
CLAUDIA ANDREA 


27.772.397 LUC ECONOMÍA Y 
FINANZAS 


INTRODUCCIÓN A 
LOS ESTUDIOS 


UNIVERSITARIOS Y A 
LA ECONOMÍA 


VILLEGAS, DANIEL 
JOSÉ 


34.183.541 LUC ECONOMÍA Y 
FINANZAS 


INTRODUCCIÓN A 
LOS ESTUDIOS 


UNIVERSITARIOS Y A 
LA ECONOMÍA 


ALAUIE, NICOLÁS 41.002.269 CEBALLOS 
SALAS 


MÉTODOS 
CUANTITATIVOS 


INTRODUCCIÓN A LA 
MATEMÁTICA 


ITURRIZAGA GOÑI, 
URSULA MABEL 


92.724.498 CEBALLOS 
SALAS 


MÉTODOS 
CUANTITATIVOS 


INTRODUCCIÓN A LA 
MATEMÁTICA 


LAROVERE, 
SEBASTIÁN 


43.365.832 CEBALLOS 
SALAS 


MÉTODOS 
CUANTITATIVOS 


INTRODUCCIÓN A LA 
MATEMÁTICA 


LILLI, IVÁN 43.996.932 CEBALLOS 
SALAS 


MÉTODOS 
CUANTITATIVOS 


INTRODUCCIÓN A LA 
MATEMÁTICA 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2047-E-UNC-DEC#FCE
		2023-12-14T20:07:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-14T23:48:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-14T23:48:16-0300
	GDE UNC




